mandamus, ita tamen, ut iam nunc communione nostra uir 

religiosus Achilles pro uestra iussione debeat gratulari; at 

20 uero de sacerdotio perfruendo, cum ad nos uniuersa, quae 

legati nostri cognouerint, plenissima eorum fuerint relatione 

perlata, consideratis sanctorum canonum regulis, quas seruari 

praecipitis, sequenda firmius censebuntur, quod autem clemen-12 

tia uestra fratris et coepiscopi nostri Epiphanii dignata est 

25 excusare personam, quia in praedicti Achillis consecratione 

uestra potius iussio quam illius ordinatio prouenisset, credimus^ 

quod et ipse cognouerit iure culpatum, qui praeter alia, quae 

5 Cor. II 13, 8 

2 adsistente Coust. 3 officiu V, corr. o 6 Stephani] episcopi 

Larisaei ai Epiplianio Constantinopolitano depositi, de quo egit prae¬ 

sidente Bonifatio II. synodus tertia Bomana diebus 7 et 9 mensis 

Decembr. a. 531; cf. Acta apud Mansium VIII 739 sqq. 8 offen. 

sionsis Bar. in marg. 10 ab add. Coust. 12 quod scripsi: que V 

14 spreta p2 Coust.: sperata V, separata Bar. 15 prouenire V, corr. 

Car. 16 dignatus V, corr. Car. 17 incontinenti V 19 Acilles V 

25 excausare V, corr. a Acillis V 26 praeuenisset Car. 

xxxv. 22 
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dereliquit, hoc certe excusare uix poterit, quod tam piissimo 

et clementissimo principi, beati quoque Petri priuilegia 

defensanti, non uel oportune uel importune suggessit, 

13 quid in hac parte sedis apostolicae reuerentiae deberetur, de 

quo simul negotio sed et de lustiniana ciuitate gloiiosi natalis 5 

uestri conscia nec non et de nostrae sedis uicibus iniungendis, 

quid seruato beati Petri, quem diligitis, principatu et uestrae 

pietatis adfectu plenius deliberari contigerit, pei eos, quos ad 

14uos dirigimus, legatos deo propitio celeriter intimamus, super- 

est ut, sicut a beato Petro indesinenter exposcimus, de salute io 

et prosperitate uestri semper imperii gratulemur. Dat. Id. 

Octobr. 

(89.) 

EXEMPLAR LIBELLI PIISSIMI DOMINI NOSTRI IUSTINIANI IMPERATORIS 

QUEM DEDIT AGAPITO PAPAE CONSTANTINOPOLI DE FIDE. 15 I 

IN NOMINE DOMINI DEI NOSTRI IESU CHRISTI IMPERATOR CAESAR 

FLAUIUS IUS TINI ANUS ALAMANNICUS GOTHICUS FRANCICUS GERMA¬ 

NICUS ANTICUS ALANICUS UANDALICUS AFRICANUS PIUS FELIX 

INCLITUS UICTOR AC TRIUMPHATOR SEMPER AUGUSTUS AGAPITO 

SANCTISSIMO AC BEATISSIMO ARCHIEPISCOPO ALMAE URBIS ROMAE ET 20 ! 

patriarchae. Prima salus est rectae fidei regulam custodire et a 

patrum traditione nullatenus deuiare, quia non potest domini